
KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Uchwała Nr XLIX/269/2018 Wpłynęło dnia............ 20

Rady Miejskiej w Zaklikowie 

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Nr spraw>Nr sprawy

w sprawie podziału gminy Zaklików na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), art. 12 § 1-3 i § 11 -13 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na 
wniosek Burmistrza Rada Miejska w Zaklikowie uchwala, co następuje :

§1

Dokonuje się podziału gminy Zaklików na stale obwody glosowania, ustala ich granice 
i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa.

§3

Traci moc uchwała Nr XXXI/173/2012 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału gminy Zaklików na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2013 r. poz. 620 z późn zm.)

§4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.



Załącznik nr do uchwały nr XLIX/269/2018, z dnia 23 kwietnia 2018 r.
Numer

obwodu
głosowania

Granice
obwodu głosowania

Siedziba
obwodowej komisji wyborczej

1. SOŁECTWO ZAKLIKÓW ulice: DŁUGA, DZIKA, 
KOŚCIUSZKI, MICKIEWICZA, OKÓLNA, PLAC 
SIENKIEWICZA, SANDOMIERSKA, SPORTOWA, 
STRAŻACKA,
BELKOWSZCZYZNA, DWORCOWA, JAGODOWA, 
LUBELSKA 16-26 parzyste, od 27 do końca, 
TARTAK, TURYSTYCZNA, ZAROGI, ZAŚLUZIE, 3 
MAJA,
ANNY NAGÓRSKIEJ, ARMII KRAJOWEJ, CICHA, 
JANOWSKA, KOŚCIELNA, LEŚNA, LUBELSKA 1-15, 
17-25 nieparzyste, NADBRZEŻNA, STOLARSKA, 
ŚW. ANNY, TARGOWA, WIDOK, ZAMKOWA, 
ZIELONA
SOŁECTWA: IRENA

ŁĄŻEK

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie 
ul. Sandomierska 56

37-470 Zaklików

2. SOŁECTWO ZAKLIKÓW ulice: JÓZEFA
PIŁSUDSKIEGO, KRZYWA, LEŚNICZÓWKA,
MURARSKA, NOWA, ROZWADOWSKA 2-31, 33-49 
nieparzyste, WESOŁA, ZACHODNIA,
AKACJOWA, JASNA, KWIATOWA, LIPOWA, 
PTASIA, PUŁANKOWA, ROZWADOWSKA 32-50 
parzyste, od 51 do końca, SŁONECZNA, 
UJAZDOWSKA, WŁADYSŁAWA SŁUBICKIEGO

Urząd Miejski w Zaklikowie 
ul. Zachodnia 15
37-470 Zaklików

3. SOŁECTWA: ZDZIECHOWICE PIERWSZE
JÓZEFÓW
NOWE BARAKI
STARE BARAKI

Zespół Szkół w Zdziechowicach Drugich 
Zdziechowice Drugie 212

37-470 Zaklików

4. SOŁECTWO: ZDZIECHOWICE DRUGIE Zespół Szkół w Zdziechowicach Drugich 
Zdziechowice Drugie 212

37-470 Zaklików

5. SOŁECTWA: ŁYSAKÓW
ŁYSAKÓW-KOLONIA
KARKÓWKA
ANTONIÓWKA
DĄBROWA

Szkota Podstawowa wŁysakowie
Łysaków 1

37-470 Zaklików

6. SOŁECTWA: GIELNIA, GOLISZOWIEC, LIPA ulice: 
JANOWSKA 81-123 nieparzyste, od 124 do końca, 
KOŚCIELNA, LEŚNA, POCZTOWA, RZECZNA, 
WIŚNIOWA,
CMENTARNA, GOLISZOWSKA, JANOWSKA 1-80, 
82-122 parzyste, SILIKATOWA, SPACEROWA, 
ŚWIERKOWA, WĘDKARSKA

Zespół Szkół w Lipie 
ul. Szkolna 5

37-470 Zaklików

7. SOŁECTWO LIPA ulice: DWORCOWA, LUBELSKA, 
MARIANA STECIUKA, SANDOMIERSKA 1-124, 
SOSNOWA, SZKOLNA, TOROWA, WOJSKA 
POLSKIEGO, ZIELONA,
LIPOWA, ŁĄKOWA, POLNA, SANDOMIERSKA od 
125 do końca

Zespół Szkół w Lipie 
ul. Szkolna 5

37-470 Zaklików


